bAHKETHOE
MEHIO

MIXTURA DAR

222222222



MYPIIET 3aka3 o1 10 wr

RAHANE

OBowu, cbip

Yepnep, KpacHbiin BUHOrpap
Kamamoep, KnyoHUKa, nepeuk
[lapma, rpywa

PocTouth u yeppu

KpacHad ukpa, nepenesuHoe fiiLo

Kamamoep, yepaep,
rPeLKun opex, BUHorpap

Jlococb, cBexuit orypeu

firogHoe

MUHN-3ARYCKI

RpokeT
[lapma, nepcuK, acnyma ¢ gop 610

KpeseTxa, Bacaou

30r

20r

291

151

291

20r

351

251

30r

30r

30r

40r

130

150

180

170

170

210

170

250

250

130

200

280



bPYGRETTDI

RypuHbIi nawreT
Cano, ropumnua
Tap-Tap u3 TomatoB

Tap-Tap U3 ropafuHbl,
TprotheNbHbIA MaoHe3

TyHel
llapma, Kny6HMKA
RpacHad uKpa

Jlococb, aBOKaf0

COEPDI

Cchepa ¢ KpeBeTKoM
Cchepa ¢ TyHLOM U TOOKKOI
Cchepa ¢ napmoit 1 ucTalKoim

Cchepa ¢ nococem 1 ToGMKON

MUHW-CAJIATDI

Onusbe ¢ pocTouthom
[lapma, KnyOGHNKA, anenbCuH

Llesapb ¢ KpeBeTKamu

20r

251

3or

40r

o0r

50r

40r

o0r

30r

30r

251

30r

/0r

/0r

/0r

150

130

150

300

300

330

450

430

170

170

rAlll

230

200

350

330



BAHRET

SARYCHM

PasHocon

HBalleHaa KanycTa, cosieHble orypLibl,
MapUHOBAHHbIE TOMATbl Yeppu, NepeL,
MaPUHOBAHHbIA YECHOK

OBowyu
Tomatbl yeppu,cBexune orypupbl,
nepeL pamupo, peauc, 3esieHb

Ranpese

MacHoe nnaro
[pynuHKa, MopTagenna, nacTpamu,cano

Cbipbl

Yennep, nop 61t0, Kamamoep,napmesax

PbiGHOE nnaTo
CnabocosieHblin 10C0Ch, MAcIAHAA Pbl6a,
TUTPOBbIE KPEBETKM

[OPAYNE 3ARYCKIA

[lawnbiyky U3 WaMnuHbOHOB
llawnbiuku us Kypuubl
[JawnbIYKKU U3 CBUHMHDI
[lawnblYku U3 KpeBeToK
[lawnbiyku U3 nococs

H10nbeH-MUHKM U3 GenbiX rpuoos

240r

3201

280r

2351

23851

280r

41

/0r

/0r

/0r

41

150r

250

650

850

1200

1400

2350

200

260

310

200

650

400



CAJIATDI

Llesapb C LbINJAEHKOM 190r 630
Canat OnuBbe 240r 600
Canat ¢ nacTpamu 190r 670
Llesapb ¢ KpeBeTKamu i60r 800
[OPAYEE

CTeiK weiKka nopoceHKa 300r 850

¢ 6eon-Kaprochenem

libinnéHoK KopH ¢ 6aTtatom thpu  270r 850
W acnyMoMn U3 napMesaHa

Ranbmap, 3anevyeHHbiit nofd cbipom 280r 850
C COYCOM Macaro
1 KapTothenbHbIM NapMaHTbe

CBuHas BbIpesKa sior 920
B COYyCe IeMUrnAc
C KpemMoM n3 6aTaTa

YTUHAA HOXKA KOH(MN o70r 1100
C BULLHEN u KapTothesem

@wie nococsa ¢ KpemMoM 270r 1600
U3 LiBETHOM KanycTbl
N KpeBeTo4YHbIM COYCOM

PocTouch c osowamu 500/500r 6000




