BAHKETHOEMEHHO

MIXTURA BAR

SINCE 2012

ФУРШЕТ ЗАКАЗ ОТ 10 ШТ

КАНАПЕ

Овощи, сыр	30г	130
Чеддер, красный виноград	20г	130
Камамбер, клубника, персик	25г	180
Парма, груша	15г	170
Ростбиф и черри	25г	170
Красная икра, перепелиное яйцо	20г	210
Камамбер, чеддер, грецкий орех, виноград	35г	170
Лосось, свежий огурец	25г	250
Ягодное	30г	250
мини-закуски		
Крокет	30г	130
Парма, персик, эспума с дор блю	30г	200
Креветка, васаби	40г	280

БРУСКЕТТЫ

Куриный паштет	20г	150
Сало, горчица	25г	130
Тар-тар из томатов	35г	150
Тар-тар из говядины, трюфельный майонез	40г	300
Тунец	50г	300
Парма, клубника	50г	330
Красная икра	40г	450
Лосось, авокадо	50г	430
СФЕРЫ		
Сфера с креветкой	30г	170
Сфера с тунцом и тобикой	30г	170
Сфера с пармой и фисташкой	25г	200
Сфера с лососем и тобикой	30г	230
мини-салаты		
Оливье с ростбифом	70г	200
Парма, клубника, апельсин	70г	350
Цезарь с креветками	70г	330

БАНКЕТ

ЗАКУСКИ

Разносол Квашеная капуста, соленые огурцы, маринованные томаты черри, перец, маринованный чеснок	240г	550
Овощи Томаты черри,свежие огурцы, перец рамиро, редис, зелень	325г	650
Капрезе	280г	850
Мясное плато Грудинка, мортаделла, пастрами,сало	235г	1200
Сыры Чеддер, дор блю, камамбер,пармезан	235г	1400
Рыбное плато Слабосоленый лосось, масляная рыба, тигровые креветки	280г	2350
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		
Шашлычки из шампиньонов	45г	200
Шашлычки из курицы	70г	260
Шашлычки из свинины	70г	310
Шашлычки из креветок	70г	500
Шашлычки из лосося	45г	650
Жюльен-мини из белых грибов	130г	400

САЛАТЫ

Цезарь с цыпленком	190г	630
Салат Оливье	240г	600
Салат с пастрами	190г	670
Цезарь с креветками	160г	800
ГОРЯЧЕЕ		
Стейк шейка поросенка с беби-картофелем	300г	850
Цыплёнок корн с бататом фри и эспумой из пармезана	270г	850
Кальмар, запеченный под сырок с соусом масаго и картофельным пармантье	М 280г	850
Свиная вырезка в соусе демигляс с кремом из батата	310г	920
Утиная ножка конфи с вишней и картофелем	270г	1100
Филе лосося с кремом из цветной капусты и креветочным соусом	270г	1600
Ростбиф с овощами	500/500г	6000

